PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.05.2016
	№ 2466

Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения
городского округа город Бор до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 190 «О теплоснабжении», на основании постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154                           «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.06.2014              № 3882, утвердив  прилагаемую  актуализированную схему теплоснабжения городского округа  город Бор до 2028 года.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и передать для опубликования  в газету «БОР сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор, начальника Управления ЖКХ и благоустройства   А. Г. Ворошилова.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Рыбакова И.Н.
2-18-63